
UCHWAŁA NR XXVIII/263/2012
RADY GMINY STEGNA

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Drewnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Nadaje się nazwy ulicom położonym we wsi Drewnica: 

1. ul. Wierzbowa - drodze gminnej, stanowiącej działki Nr 209, Nr 95, Nr 18 

2. ul. Miłosza - drodze gminnej, stanowiącej działki Nr 119, Nr 182 

3. ul. Wiśniowa - drodze gminnej, stanowiącej działkę Nr 181 

4. ul. Kwiatowa - drodze gminnej, stanowiącej działki Nr 193, Nr 179 

5. ul. Wiślana - drodze powiatowej, stanowiącej działki cz. Nr 213, Nr 216/2 

6. ul. Lipowa - drodze gminnej, stanowiącej działkę Nr 468/2 

7. ul. Długa - drodze powiatowej i drodze gminnej, stanowiącej działki Nr 348, Nr 361/2, Nr 286, Nr 285, cz. 
Nr 500, Nr 456 

8. ul. Zielona - drodze gminnej, stanowiącej działki Nr 361/3, Nr 416, Nr 457 

9. ul. Słoneczna - drodze gminnej, stanowiącej działkę Nr 323 

10. ul Kasztanowa - drodze gminnej, stanowiącej działkę Nr 273 

11. ul. Wałowa - drodze gminnej, stanowiącej działki Nr 256, cz. Nr 218, Nr 288, cz. Nr 238 

12. ul. Brzozowa – drodze gminnej, stanowiącej działkę Nr 153. 

13. ul. Jaśminowa - drodze gminnej, stanowiącej działki Nr 490, Nr 430 oraz działce Nr 435 będącej 
własnością Skarbu Państwa (WZMiUW). 

§ 2. 

Szczegółowe oznaczenie ulic, o których mowa w §1 zawiera mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 

Uchyla się Uchwały : 

1. Nr XXXVII/275/2006 Rady Gminy Stegna z dnia 08 sierpnia 2006 r. w sprawie nadania nazw ulic we wsi 
Drewnica, 

2. Nr XVII/165/2012 Rady Gminy Stegna z dnia 01 marca 2012 r. w sprawie nadania nazwy ulicy Brzozowej 
w miejscowości Drewnica, 

3. Nr XXII/213/2012 Rady Gminy Stegna z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie 
nadania nazw ulic we wsi Drewnica. 

Id: BA9A685A-33FE-47A1-8B81-33D191DD78E8. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

Id: BA9A685A-33FE-47A1-8B81-33D191DD78E8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/263/2012 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Id: BA9A685A-33FE-47A1-8B81-33D191DD78E8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Powołując się na rozstrzygnięcia nadzorcze odnośnie uchwał w podobnej sprawie uchwała o nadaniu nazwy 
konkretnej ulicy jest aktem prawa miejscowego i zgodnie z art. 4 ustawy o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych powinna zostać ogłoszona w wojewódzkim dzienniku urzędowym i wejść 
w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia. W związku z powyższym zasadne jest podjęcie 
przedmiotowej uchwały. 

Id: BA9A685A-33FE-47A1-8B81-33D191DD78E8. Podpisany Strona 1




